
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE
Pec. autostradesiciliane@posta-cas.it

//"/")
DECRETO DIRIGENZIALE N° y tO[ /DA DEL 2 9 ÀPR 2021

OGGETTO: Abrogazione benefici art. 33, comma 3 Legge 104/92 e s.m.i. Dipendente matr. n.
3583

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

VISTO: il D.D. n° 634/DA del 19/06/2017 quale atto concessivo nei confronti del dipendente in oggetto,
dei pennessi mensili retribuiti per assistenza a soggetto portatore di handicap grave, ai sensi della Legge
104/92 e s.m.i.;

VISTO: il certificato, datato 07/04/2021 attestante il decesso avvenuto in data 01/04/2021 del soggetto
portatore di handicap grave, per il quale era stata concessa l'autorizzazione alla dipendente in oggetto, per
usufruire dei benefici previsti dall'art. 33, comma 3, Legge 104/92 e s.m.i.;

D E C R E T A

F ABROGAZIONE, con decorrenza dall' 1/04/2021, dei benefici previsti dall'art. 33, comma 3
Legge 104/92, riguardo i permessi mensili retribuiti usufruiti dal dipendente matr. n. 3583 per
assistenza a soggetto portatore di handicap grave.

TRASMETTERE copia del presente decreto:
Al Dirigente Area Tecnica di Esercizio:

- Responsabile Ufficio Linea Esazione;
all'interessata.

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE
(Dott. Antonino CASTRICIANO)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
(Dott. Dènti/elio PULIATTI)

98100 MESSINA - Contrada Scoppo - Casella postale n. 33 -Tei. PBX 090 3711 I - -Fax 1)90 4186'
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas(ò>autostradesiciliane.it

90141 PALERMO-Via Notarbartolo n. l O T e l . 0 9 ! 6259329 Fax 091 6266172

00187 ROMA Via dei Crociferi, n. 141 - Te!, e Fax 06 6794932

Sito Internet:ww\ .autostradesiciliane.it e-maiì info@atitostradesicilianc.it

IL DIREI
(Ing..

f\E

1IMALD1)

V


